LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	             LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

                   HUYỆN CỦ CHI
	               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                     Số: 56 /LĐLĐ

	    V/v tham gia trả lời câu hỏi khảo sát
	         Củ Chi, ngày 20 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn cơ sở.

Căn cứ công văn số 425/LĐLĐ-NC ngày 16/9/2019 của Liên đoàn Lao động thành phố Hồ Chí Minh về việc phối hợp tuyên truyền, tham gia khảo sát về số con mong muốn của người dân trên website cpcs.vn, Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi đề nghị Ban chấp hành CĐCS triển khai nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động công nhân, viên chức, người lao động tại đơn vị, doanh nghiệp tham gia khảo sát lấy ý kiến trên website về số con mong muốn theo đường link:

 Truy cập đường link www.cpcs.vn/?act=khaosat và thực hiện tham gia bằng cách nhập các thông tin trong bảng khảo sát.
· Chia sẽ đường link www.cpcs.vn/?act=khaosat về trang facebook của cơ quan/cá nhân (để chế độ công khai).
2. Thời gian tham gia khảo sát: Từ ngày 25/8/2019 đến hết ngày 25/10/2019.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	- Như trên;
- Lưu VP.
	                PHÓ CHỦ TỊCH

      Phan Thanh Huệ

1